INDICAÇÃO Nº 4 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, estudo sobre a viabilidade de destinação de vaga para motocicletas na Av. Getúlio Vargas próximo a Gráfica Amaral, no Centro.

JUSTIFICATIVA

Neste local não foram criadas vagas destinadas aos motociclistas. A maioria dos comerciantes desta região utilizam os serviços de entrega realizada por motos e, quando eles estão na região, não encontram local apropriado para estacionarem.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 4 de fevereiro de 2020.

	Odair Quincote

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

4 de fevereiro de 2020
)